
MARKED
Virksomheden opererer i et marked med markante
vækstmuligheder, drevet af en stigende efterspørgsel på
bæredygtige og miljøvenlige løsninger. God ventilation
er essentiel for både virksomheders bæredygtighed og et
sundt arbejdsmiljø. De seneste år har vist et øget fokus
på disse områder, som driver markedets vækst.

Man ser øgede lovkrav til ventilation og større
opmærksomhed på indeklima. Samtidig har den
generelle stigning i aktivitet inden for dansk industri en
direkte positiv indvirkning på markedet for
industriventilation.

Markedet er præget af flere større aktører og en
stigende konkurrence fra virksomheder, der søger at
udvide deres produktportefølje fra komfortventilation.

Sagsnummer: VBS0831

Veletableret industriventilationsvirksomhed - TEASER

Geografi
Virksomheden er lokaliseret i Region
Midtjylland.

Virksomheden
Virksomheden har egenudviklede produkter,
som adskiller dem fra deres konkurrenter.

Potentiale
Potentialet i virksomheden er stort og der er 
mulighed for at kunne opskalere organisationen 
yderligere. Et opkøb fra en større organisation 
kan også give adgang til større opgaver.

INTRODUKTION
Veletableret industriventilationsvirksomhed med en
solid markedsposition og en bred produkt- og
serviceportefølje udbydes til salg. Virksomheden sælges
af nuværende ejer som led i et planlagt
generationsskifte.

Virksomheden har mange års erfaring og stor ekspertise
inden for proces- og ventilationsløsninger til
produktionsindustrien. Virksomheden tager ansvaret for
hele processen fra beregninger og tegninger til
miljøgodkendelser, etablering og montering af anlæg.
Udover etableringen af nye anlæg udfører
virksomheden også reparationer og service på
eksisterende anlæg.

Med en bred portefølje af produkter og løsninger, som
tilpasses den enkelte virksomhed samt et tæt
samarbejde med faste danske leverandører, står
virksomheden stærkt i ventilationsbranchen.
Virksomhedens fokus på et højt serviceniveau, erfarne
medarbejdere og stærke historie gør virksomheden til
en anerkendt og betroet aktør på markedet.

OPKØBSRATIONALE
Virksomheden står over for nogle spændende år med
vækstmuligheder. En kommende ejer kan udnytte disse
gennem virksomhedens mange års erfaring, kompetente
medarbejdere og veletablerede markedsposition.

For en strategisk køber, der ønsker at styrke sin
markedsposition indenfor proces- og industriventilation,
er virksomheden en ideel investering. Dette gælder både
etablerede virksomheder indenfor branchen, men også
teknikhuse med fokus på komfortventilation eller
privatpersoner, der ønsker et solidt fundament til en
selvstændig virksomhed.

En strategisk køber kan opnå flere fordele ved
erhvervelsen af virksomheden, herunder:
• Øget kapacitet til at imødekomme en større 

efterspørgsel
• Adgang til stærke partnere og danske leverandører
• Adgang til virksomhedens egenudviklede produkter

Disclaimer
Nærværende teaser er udarbejdet af M + A Virksomhedsbørsen A/S efter samtale med 
virksomhedens ejer, oplysninger fra virksomhedens regnskab og offentligt tilgængelig 
information.

Uddybende information eller deling af det komplette prospekt, forudsætter indgåelse af 
hemmeligholdelsesaftale (NDA).

Ved interesse i fremsendelse af det komplette prospekt eller ved uddybende henvendelser 
vedr. sagen skal henvendelse ske til Peter Hald på peter.hald@m-plus-a.com eller 
+45 26 11 07 97.
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